
 

 
 

 
Inżynier Materiałów – Materiał na Inżyniera. Kształcenie zamawiane na kierunku Inżynieria Materiałowa 

Uniwersytetu Śląskiego  
Priorytet IV PO KL – „Szkolnictwo wyższe i nauka” 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 
 

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 1 z 3 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                   Katowice,  dn. 25 stycznia 2012 r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12 
40-006 Katowice 
tel. (032) 359 13 79 fax. (0-32) 359 20 48 
 

 
 
 

INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO  

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 193 000 EUR 

p.n. 

DOSTAWA PRZYRZĄDÓW DO MIERZENIA WIELKOŚCI ELEKTRYCZNYCH 

z dopuszczeniem składania ofert częściowych (cz. „A” – „E”) 

(nr sprawy RU/DW/164/11) 

 

z dopuszczeniem składania ofert częściowych, zgodnie z poniższym podziałem: 

część „A” – miernik RLC – 4 szt. 

część „B” – multimetr cyfrowy – 10 szt.  

część „C” – multimetr cyfrowy – 1 szt. 

część „D” – miernik elektroniczny – 1 szt. 

część „E” – watomierz analogowy – 2 szt. 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze zostały uznane oferty, które spełniają wszystkie 

warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferty te, zgodnie z 

kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 % otrzymały maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 

w zakresie części „A”: 

oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 



 

 
 

 
Inżynier Materiałów – Materiał na Inżyniera. Kształcenie zamawiane na kierunku Inżynieria Materiałowa 

Uniwersytetu Śląskiego  
Priorytet IV PO KL – „Szkolnictwo wyższe i nauka” 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 
 

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 2 z 3 

 

 

MERAZET S.A. 

ul. J. Krauthofera 36, 60-203 Poznań 

 

w zakresie części „B”, „C” i „E”: 

oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: 

NDN-Zbigniew Daniluk 

ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa 

Zamawiający informuje jednocześnie, iż przedmiotowe postępowanie w zakresie części „D” zostało 

unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) ponieważ nie złożono żadnej 

oferty niepodlegającej odrzuceniu (nie złożono żadnej oferty). 

 
 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻÓNYCH OFERT  

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

 
KRYTERIUM:     Cena  100 % 
 

CZĘŚĆ A: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

2 
MERAZET S.A. 
ul. J. Krauthofera 36, 60-203 Poznań 

100,00 100,00 

 

CZĘŚĆ B: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
„BIALL” Sp. z o.o. 
Otomin, ul. Słoneczna 43, 80-174 Gdańsk 

93,97 93,97 

3 
NDN-Zbigniew Daniluk 
ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa 

100,00 100,00 



 

 
 

 
Inżynier Materiałów – Materiał na Inżyniera. Kształcenie zamawiane na kierunku Inżynieria Materiałowa 

Uniwersytetu Śląskiego  
Priorytet IV PO KL – „Szkolnictwo wyższe i nauka” 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 
 

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 3 z 3 

 

 

 

CZĘŚĆ C: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

3 
NDN-Zbigniew Daniluk 
ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa 

100,00 100,00 

 

 

CZĘŚĆ E: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

3 
NDN-Zbigniew Daniluk 
ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa 

100,00 100,00 

 
 
 
 
 

Aneta Knapik                    mgr Ewa Słowik 
.....…………………………..…………………………    .....…………………………..………………………… 
     Sekretarz Komisji Przetargowej                                     Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


